
                       DOĞAL  SAYILARI  YÜZLÜĞE  YUVARLAMA  ETKİNLİĞİ 

Aşağıda verilen doğal sayıları en  yakın yüzlüğe  yuvarlayarak karşılarındaki boşluğa yazınız. Bulduğunuz 

sayıya karşılık gelen harfleri  kullanarak  şifrelenmiş  olan  deyimi   bulunuz 

SN     DOĞAL SAYI    YÜZLÜĞE  YUVARLANMIŞ HALİ HARFLER 

1 1158 . Ü 

2 1863 . Ç 

3 862 . A 

4 2541 . Ğ 

5 9558 . Y 

6 811 . E 

7 9155 . R 

8 51 . H 

9 2999 . İ 

10 744 . P 

11 1750 . F 

12 1099 . Ş 

13 199 . N 

14 1566 . S 

15 3455 . G 

16 640 . I 

17 1414 . K 

18 1257 . M 

19 1651 . B 

20 4444 . Z 

21 258 . Ö 

22 6666 . C 

23 1488 . L 

24 4789 . T 

25 351 . J 

26 1357 . O 

27 8888 . U 

28 5555 . V 

29 549 . D 

 

ANLAMI : Önem   vermek  , dinlemek. 

          

1400 8900 1500 900 1400 900 1600 1300 900 1400 
                                                                                                              DEYİM 

               Hazırlayan  : Kadir  ERİŞGİN -2927 

 

 



 

 CEVAP  ANAHTARI 

SN     DOĞAL SAYI    YÜZLÜĞE  YUVARLANMIŞ HALİ HARFLER 

1 1158 1200 Ü 

2 1863 1900 Ç 

3 862 900 A 

4 2541 2500 Ğ 

5 9558 9600 Y 

6 811 800 E 

7 9155 9200 R 

8 51 100 H 

9 2999 3000 İ 

10 744 700 P 

11 1750 1800 F 

12 1099 1100 Ş 

13 199 200 N 

14 1566 1600 S 

15 3455 3500 G 

16 640 600 I 

17 1414 1400 K 

18 1257 1300 M 

19 1651 1700 B 

20 4444 4400 Z 

21 258 300 Ö 

22 6666 6700 C 

23 1488 1500 L 

24 4789 4800 T 

25 351 400 J 

26 1357 1400 O 

27 8888 8900 U 

28 5555 5600 V 

29 549 500 D 

ANLAMI : Önem   vermek  , dinlemek. 

K U L A K A S M A K 

1400 8900 1500 900 1400 900 1600 1300 900 1400 
                                                                                                              DEYİM 

               Hazırlayan  : Kadir  ERİŞGİN - 2927 

KULAK  ASMAK :  Önem vermek, dinlemek. 
"Annesinin uyarılarına kulak asması gerekirdi." 
"Her söylenene kulak asmak zorunda değilim." 
"Arkadaşının söylediklerine kulak asma, bence saçmalıyor o." 


